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RANGLISTE 2024 

 

 

Nächster UBS Kids Cup in Zizers: 10. Mai 2025 



Rangliste Mädchen W07 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Marti Anna-Flavia 2017 kids+athletics 10.85 203 3.07 332 15.32 201 736
2. Berther Maylin 2017 Mädchen Jugi  DTV Malans 10.96 189 3.13 344 10.90 121 654
3. Christoffel Laura 2017 Bonaduz 11.52 124 2.90 298 9.84 101 523
4. Aebli Ronja Svea 2018 Seewis 12.05 77 2.80 278 12.39 149 504
5. Collenberg Ella 2017 Mädchen Jugi  DTV Malans 11.79 99 2.55 229 9.80 101 429
6. Widmer Larissa 2017 Mädchen Jugi  DTV Malans 12.71 36 2.53 225 11.45 131 392
7. Ramp Elena 2017 TV Tamins 14.12 1 2.57 233 11.40 130 364
8. Rampf Marie 2017 Jugi Seewis 12.95 26 2.55 229 9.33 92 347
9. Demir Mirem Roza 2017 Jugi TV Zizers KiTu 13.25 15 2.48 215 8.84 82 312

10. Zäch Lia 2017 Jugi TV Zizers KiTu 12.72 36 2.32 185 7.10 48 269
11. Christoffel Larissa 2018 Bonaduz 13.27 15 2.42 204 6.00 24 243
12. Spadin Mia 2017 TV Flims 14.15 1 2.39 198 6.90 43 242
13. Battaglia Finja 2017 Jugi TV Zizers KiTu 12.70 37 1.99 123 7.50 56 216
14. Ueltschi Alani 2018 TV Flims 12.92 27 2.10 143 3.64 1 171
15. Felix Elisa 2018 Jugi Fläsch 12.91 27 2.09 141 4.00 1 169
16. Kaiser Anna Lena 2017 Mädchenriege Bonaduz 13.63 6 1.73 76 8.16 69 151
17. Buchli Flurina 2018 TV Tamins 16.92 1 2.05 134 3.04 1 136
18. Piccoli Mara 2018 TV Tamins 16.86 1 5.04 1 2
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Rangliste Mädchen W08 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Brenn Noelia Malea 2016 BTV Chur 11.07 175 3.13 344 17.98 247 766
2. Herren Muriel 2016 Jugi TV Zizers 11.25 153 3.29 376 11.08 125 654
3. Camenisch Nelia 2016 Jugi Seewis 11.38 139 2.89 296 15.40 202 637
4. Sager Ilona 2016 Jugi TV Zizers 12.08 75 3.27 372 10.29 110 557
5. Buholzer Emma 2016 TV Flims 11.70 107 2.68 254 12.68 154 515
6. Gächter Finnya 2016 Mädchenriege Bonaduz 11.91 88 2.76 270 10.00 104 462
7. Krauer Ina 2016 Mädchenriege Bonaduz 11.91 88 2.84 286 8.30 72 446
8. Ribeiro Améline 2016 BTV Chur 12.27 62 2.51 221 13.20 163 446
9. Motalli Meara 2016 Mädchenriege Bonaduz 12.39 54 2.77 272 7.96 65 391

10. Lardi Carla 2016 Mädchen Jugi  DTV Malans 12.72 36 2.47 213 11.06 124 373
11. Hug Frida 2016 Mädchen Jugi  DTV Malans 12.35 56 2.43 206 9.57 96 358
12. Bernasconi Luca Oristella 2016 TV Flims 11.98 83 2.44 208 8.00 66 357
13. Sutter Ellie Sophia 2016 Mädchenriege Bonaduz 12.56 44 2.53 225 7.31 52 321
14. Casotti Alessia 2016 Jugi TV Zizers 13.10 20 2.56 231 7.96 65 316
15. Fetz Sienna 2016 DTV Untervaz 14.60 1 2.30 181 10.73 118 300
16. Pia Alice 2016 TV Tamins 14.51 1 2.28 177 7.30 52 230
17. Strassmann Aylin 2016 Jugi Fläsch 14.12 1 2.28 177 6.97 45 223
18. Bürkli Leana 2016 Mädchenriege Bonaduz 12.76 34 2.05 134 7.20 50 218
19. Preisig Hannah 2016 DTV Untervaz 13.88 3 2.10 143 7.82 62 208
20. Zwahlen Luisa 2016 Mädchen Jugi  DTV Malans 13.46 10 2.14 151 6.28 30 191
21. Shaqoli Ashna 2016 DTV Untervaz 15.12 1 1.23 1 11.97 141 143
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Rangliste Mädchen W09 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Lüchinger Emilia 2015 BTV Chur 10.15 312 3.67 454 25.15 367 1133
2. Rother Annik 2015 Mädchen Jugi  DTV Malans 10.26 293 3.54 427 18.10 249 969
3. Aebli Nina Leah 2015 Jugi Seewis 10.23 298 3.46 411 17.16 233 942
4. Roffler Luna Leona 2015 Jugi Seewis 10.13 316 3.04 326 15.37 202 844
5. Sager Luana 2015 Jugi TV Zizers 10.68 227 3.45 409 14.05 178 814
6. Ruof Nela Lielle 2015 Jugi Jenins 10.89 198 3.03 324 20.41 288 810
7. Inauen Gianina 2015 TV Thusis 10.80 210 2.95 308 16.34 219 737
8. Pally Catarina 2015 MR Bonaduz 11.43 133 3.14 346 15.32 201 680
9. Clopath Chiara 2015 Mädchenriege Bonaduz 11.92 88 3.33 384 14.00 178 650

10. Martins Bastos Alessia 2015 TV Flims 11.84 94 3.20 358 13.88 175 627
11. Ueltschi Delia 2015 TV Flims 10.99 185 2.95 308 11.57 134 627
12. Taisch Ella 2015 Jugi TV Zizers 11.80 98 3.10 338 12.48 150 586
13. Künzli Lea 2015 Jugi TV Zizers 11.80 98 3.14 346 11.45 131 575
14. Fabiianska Violetta 2015 Mädchen Jugi  DTV Malans 11.34 143 2.63 245 14.24 182 570
15. Ruof Valentina 2015 Jugi Jenins 11.35 142 2.94 306 8.10 68 516
16. Tschalèr Lara 2015 MR Bonaduz 11.42 135 2.83 284 9.26 90 509
17. Beyer Zoé 2015 Jugi TV Zizers 11.93 87 2.93 304 10.48 113 504
18. Holzner Pia 2015 Mädchenriege Bonaduz 12.41 53 2.96 310 11.82 138 501
19. Vetter Sina 2015 TV Thusis 11.43 133 2.75 268 9.53 95 496
20. Battaglia Lina 2015 Jugi TV Zizers 11.93 87 2.46 212 13.85 175 474
21. Compeer Flurina 2015 Mädchenriege Bonaduz 12.74 35 2.94 306 7.47 55 396
22. Derungs Selina 2015 Jugi TV Zizers 12.12 72 2.45 210 8.57 77 359
23. Amah Aaliyah 2015 Jugi TV Zizers 11.53 123 2.20 162 8.30 72 357
24. Yevseieva Anastasia 2015 Mädchen Jugi  DTV Malans 11.43 133 2.02 128 8.92 84 345
25. Lupynos Elina 2015 Mädchenriege Bonaduz 12.06 76 2.30 181 7.86 63 320
26. Perito Stella 2015 Jugi TV Zizers 12.25 63 2.34 189 8.02 66 318
27. Hendry Anik Rosa 2015 Mädchenriege Bonaduz 13.37 12 2.52 223 8.14 69 304
28. Caluori Melina 2015 Mädchenriege Bonaduz 14.99 1 2.25 171 10.61 116 288
29. Fausch Lea 2015 Jugi Seewis 12.75 34 2.15 153 9.78 100 287
30. Hermann Amalia 2015 Jugi Fläsch 13.98 2 2.20 162 5.79 19 183
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Rangliste Mädchen W10 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Lüchinger Lenya 2014 BTV Chur 10.18 307 3.63 446 26.05 382 1135
2. Janka Michelle 2014 Jugi Obersaxen / BTV Chur 9.99 341 3.76 473 21.26 303 1117
3. Candrian Lara 2014 TV Flims 10.33 282 3.57 433 22.09 317 1032
4. Wieland Elina 2014 Mädchen Jugi  DTV Malans 10.37 275 3.40 399 20.47 289 963
5. Marti Leona Rosa 2014 kids+athletics 10.66 230 3.21 360 25.46 372 962
6. Brenn Elina Malea 2014 BTV Chur 10.75 217 3.26 370 20.30 286 873
7. Buchli Ronja 2014 TV Flims 10.90 197 3.46 411 17.58 240 848
8. Darms Nina 2014 Jugi TV Zizers 10.21 302 3.44 407 11.63 135 844
9. Trotta Laila 2014 Jugi TV Zizers 10.48 257 3.60 440 11.54 133 830

10. Danuser Anni 2014 Jugi Jenaz 10.58 242 3.17 352 16.62 224 818
11. Walser Lia 2014 Jugi Seewis 10.15 312 2.99 316 13.66 171 799
12. Müller Gianna 2014 LA Bad Ragaz 11.13 167 3.22 362 18.42 255 784
13. Altorfer Sophia 2014 Jugi Maienfeld 10.56 245 3.19 356 13.80 174 775
14. Gouveia da Silva Shania 2014 Mädchen Jugi  DTV Malans 10.89 198 2.83 284 16.54 222 704
15. Pogliesi Maira 2014 Mädchen Jugi  DTV Malans 10.71 223 3.09 336 12.16 144 703
16. Parpan Gianina 2014 10.97 187 3.02 322 12.15 144 653
17. Wolf Jette 2014 TV Tamins 12.12 72 2.69 256 21.65 309 637
18. Vetsch Jana 2014 Mädchenriege Bonaduz 11.53 123 2.58 235 16.67 224 582
19. Elvedi Ilaria 2014 BTV Chur 11.42 135 2.53 225 16.48 221 581
20. Furrer Elin 2014 Mädchenriege Bonaduz 11.53 123 2.83 284 13.30 165 572
21. Ambühl Naomi 2014 Mädchen Jugi  DTV Malans 11.52 124 2.71 260 13.23 164 548
22. Sasikumar Julia 2014 Jugi Seewis 11.76 101 2.91 300 9.86 102 503
23. Barandun Marisa 2014 TV Thusis 11.43 133 2.79 276 8.98 85 494
24. Wehrli Sienna 2014 Mädchen Jugi  DTV Malans 11.47 129 2.69 256 10.06 106 491
25. Janka Amelie 2014 Mädchen Jugi  DTV Malans 11.44 132 2.50 219 10.35 111 462
26. Ofer Elisabeth 2014 Mädchen Jugi  DTV Malans 11.44 132 2.69 256 8.31 72 460
27. Ben Mabrouk Nouran 2014 Jugi TV Zizers 12.44 51 2.75 268 11.67 135 454
28. Buchli Johanna 2014 TV Tamins 12.49 48 2.85 288 8.44 74 410
29. Zäch Sara 2014 Jugi TV Zizers 12.72 36 2.80 278 7.93 64 378
30. Darwish Eva 2014 Mädchenriege Bonaduz 12.29 60 2.25 171 10.57 115 346
31. Nadig Amelie 2014 Mädchenriege Bonaduz 12.29 60 2.34 189 9.20 89 338
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Rangliste Mädchen W10 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

04.05.2024

32. Caduvri Melina 2014 Jugi TV Zizers 12.96 25 2.84 286 5.39 10 321
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Rangliste Mädchen W11 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Buchli Liana 2013 TV Thusis 9.48 444 4.12 548 22.57 325 1317
2. Majoleth Arwen 2013 BTV Chur 10.31 285 3.50 419 27.36 403 1107
3. Cadisch Erin 2013 BTV Chur Leichtathletik 10.62 236 3.63 446 28.17 416 1098
4. Alig Selin 2013 TV Flims 9.87 364 3.70 460 18.01 248 1072
5. Tschalèr Lorena 2013 Bonaduz 10.36 277 3.74 468 22.32 320 1065
6. Fopp Leonie 2013 AJ TV Landquart 10.43 265 4.11 546 16.46 221 1032
7. Jansing Filippa 2013 Jugi Seewis 9.90 358 3.39 396 16.70 225 979
8. Ragettli Moira 2013 Jugi Fläsch 10.61 238 3.42 403 21.76 311 952
9. Schneider Raffaela 2013 AJ TV Landquart 10.96 189 3.53 425 20.97 298 912

10. Caminada Gianna 2013 TV Thusis 10.61 238 3.00 318 19.55 274 830
11. Aebli Malin 2013 Jugi Seewis 11.18 161 3.15 348 22.16 318 827
12. Tanner Julia 2013 TV Tamins 11.22 157 3.06 330 21.32 304 791
13. Caviezel Alina 2013 Mädchenriege Bonaduz 10.99 185 3.14 346 15.57 205 736
14. Belz Lynn 2013 Jugi Seewis 11.59 117 3.02 322 19.57 274 713
15. Bernegger Mia 2013 Rhäzüns 11.47 129 3.13 344 16.83 227 700
16. Willi Leonie 2013 TV Tamins 11.09 172 3.17 352 13.32 165 689
17. Pally Carolina Lorena 2013 Mädchenriege Bonaduz 11.86 93 3.00 318 17.13 232 643
18. Christoffel Luana 2013 Mädchenriege Bonaduz 12.00 81 2.85 288 16.28 218 587
19. Amah Lovelyn 2013 Jugi TV Zizers 11.34 143 2.71 260 11.81 138 541
20. Haberthür Sophie 2013 Mädchen Jugi  DTV Malans 11.67 110 2.57 233 14.50 186 529
21. Eugster Mara 2013 Jugi TV Zizers 12.13 71 2.97 312 11.72 136 519
22. Camenisch Hannah 2013 Mädchenriege Bonaduz 12.32 58 2.77 272 11.00 123 453
23. Alig Salome 2013 Jugi TV Zizers 13.29 14 2.37 194 12.56 152 360
24. Kaiser Lara Sofia 2013 Mädchenriege Bonaduz 12.67 38 2.06 136 13.08 161 335
25. Lupynos Zlata 2013 Mädchenriege Bonaduz 12.74 35 2.44 208 8.80 81 324
26. Najem Aya 2013 Jugi TV Zizers 12.43 51 1.85 98 12.40 149 298
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Rangliste Mädchen W12 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Oberli Lea 2012 TV Tamins 9.60 418 4.49 626 31.83 475 1519
2. Saxer Ladina 2012 TV Thusis 9.92 354 4.93 720 21.82 312 1386
3. Rischatsch Mia 2012 BTV Chur Leichtathletik 9.39 463 3.77 475 28.70 425 1363
4. Mirer Emily 2012 BTV Chur Leichtathletik 9.42 457 4.20 565 23.15 334 1356
5. Clopath Jana 2012 BTV Chur Leichtathletik 9.66 406 3.93 508 25.74 377 1291
6. Bühler Nina 2012 TV Thusis 10.13 316 3.86 493 31.12 464 1273
7. Butera Elisa 2012 Jugi TV Zizers 10.40 270 3.44 407 29.45 437 1114
8. Balestra Irina 2012 Jugi TV Zizers 10.28 290 3.53 425 20.87 296 1011
9. Pfiffner Alina 2012 Jugi Jenins 10.41 269 3.33 384 24.34 354 1007

10. Langner Melina 2012 TV Thusis 10.65 232 3.54 427 22.37 321 980
11. Polieieva Varvara 2012 TV Thusis 11.12 169 3.18 354 23.43 339 862
12. Camenisch Maira 2012 Jugi Seewis 10.60 239 3.31 380 15.91 211 830
13. Rampa Fabienne 2012 Jugi TV Domat/Ems 11.07 175 3.40 399 18.06 248 822
14. Ambühl Dechen 2012 Mädchen Jugi  DTV Malans 10.95 190 3.46 411 16.10 214 815
15. Leupin Shelly-Ann 2012 Jugi TV Zizers 10.88 199 3.42 403 15.68 207 809
16. Nemelka Sahar 2012 Jugi TV Zizers 11.30 148 3.34 386 17.79 244 778
17. Vetsch Elin 2012 Mädchenriege Bonaduz 10.94 191 3.05 328 17.72 243 762
18. Bürgi Kristina 2012 Jugi TV Zizers 10.76 216 2.77 272 15.12 197 685
19. Wolf Jana 2012 Mädchen Jugi  DTV Malans 11.87 92 3.17 352 10.32 110 554
20. Pia Evelyn 2012 TV Tamins 13.78 4 2.35 190 12.09 143 337
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Rangliste Mädchen W13 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Berther Alicia 2011 AJ TV Landquart 8.56 671 4.98 731 48.10 728 2130
2. Göldi Marie 2011 AJ TV Landquart 9.28 488 4.52 632 31.76 474 1594
3. Danuser Lina 2011 AJ TV Landquart 9.32 479 4.55 639 29.53 438 1556
4. Demont Malin 2011 BTV Chur Leichtathletik 9.35 472 4.45 617 29.59 439 1528
5. Andrinet Malu 2011 AJ TV Landquart 9.38 466 4.20 565 31.94 477 1508
6. Göldi Nina 2011 AJ TV Landquart 9.32 479 4.35 596 28.39 420 1495
7. Hitz Jael 2011 AJ TV Landquart 9.59 420 4.26 577 31.35 468 1465
8. Burri Leonie 2011 AJ TV Landquart 9.52 435 4.36 598 26.37 387 1420
9. Ziltener Emma 2011 AJ TV Landquart 10.16 310 4.32 590 31.97 477 1377

10. Rölli Elina 2011 Mädchen Jugi  DTV Malans 9.81 375 3.77 475 33.87 508 1358
11. Holzinger Anja 2011 AJ TV Landquart 9.42 457 3.94 510 26.01 381 1348
12. Herwig Selina 2011 TV Thusis 9.61 416 3.96 514 28.00 414 1344
13. Mühlebach Aminah 2011 Mädchen Jugi  DTV Malans 9.66 406 3.54 427 27.96 413 1246
14. Ruof Arina 2011 Jugi Jenins 9.91 356 3.67 454 27.14 400 1210
15. Recher Amira 2011 AJ TV Landquart 10.37 275 3.73 466 28.90 428 1169
16. Hahn Luise 2011 BTV Chur Leichtathletik 9.71 395 3.90 502 18.40 254 1151
17. Guler Laura 2011 BTV Chur Leichtathletik 10.26 293 3.70 460 25.34 370 1123
18. Schneller Annalina 2011 TV Tamins 10.48 257 3.36 390 26.97 397 1044
19. Hug Naira 2011 Mädchen Jugi  DTV Malans 10.40 270 3.50 419 21.76 311 1000
20. Hug Lia 2011 Mädchen Jugi  DTV Malans 10.71 223 3.59 437 21.92 314 974
21. Casal Flurina 2011 Jugi TV Zizers 11.78 99 3.06 330 18.16 250 679
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Rangliste Mädchen W14 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Stieger Lavinia 2010 BTV Chur Leichtathletik 8.71 630 5.05 746 39.84 601 1977
2. Göldi Anna 2010 AJ TV Landquart 8.80 606 4.56 641 38.08 574 1821
3. Cadusch Gianna 2010 BTV Chur Leichtathletik 9.21 504 4.58 645 44.16 668 1817
4. Mirer Fiona 2010 BTV Chur Leichtathletik 9.17 514 4.22 569 33.86 508 1591
5. Müller Pauline 2010 Mädchen Jugi  DTV Malans 10.04 332 4.04 531 47.41 718 1581
6. Laudonia Naima 2010 BTV Chur Leichtathletik 9.15 519 4.57 643 27.79 410 1572
7. Schneider Mariamena 2010 AJ TV Landquart 9.55 429 4.01 525 28.90 428 1382
8. Looser Svea 2010 BTV Chur Leichtathletik 9.88 362 3.90 502 30.02 446 1310
9. Brandenberg Selina 2010 Jugi TV Zizers 9.75 387 3.95 512 24.20 352 1251

10. Lewis Freyja 2010 AJ TV Landquart 9.49 441 3.85 491 20.36 287 1219
11. Senti Alessandra 2010 Jugi Seewis 9.73 391 3.82 485 21.64 309 1185
12. Frommelt Larissa 2010 Jugi Fläsch 9.68 401 3.63 446 21.43 305 1152
13. Demir Dilara Ayla 2010 AJ TV Landquart 10.59 241 3.87 495 26.00 381 1117
14. Risch Norina 2010 Jugi Fläsch 10.43 265 3.35 388 16.07 214 867
15. Conzett Nora 2010 Jugi Seewis 12.13 71 2.77 272 12.71 154 497
16. Donatsch Carla 2010 Mädchen Jugi  DTV Malans 12.62 41 2.58 235 10.22 109 385
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Rangliste Mädchen W15 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Cadalbert Mea 2009 BTV Chur Leichtathletik 9.25 495 4.49 626 43.12 652 1773
2. Holzinger Mara 2009 AJ TV Landquart 9.14 521 4.53 634 25.90 379 1534
3. Fuchs Seraina 2009 AJ TV Landquart 9.16 516 4.43 613 25.69 376 1505
4. Lutz Hanna 2009 Jugi TV Domat/Ems 9.96 347 3.30 378 23.80 345 1070
5. Rampa Ladina 2009 Jugi TV Domat/Ems 10.34 280 3.20 358 15.63 206 844
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Rangliste Knaben M07 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Elvedi Laurin 2017 Ilanz 10.80 177 3.15 267 15.86 150 594
2. Walser Flurin 2017 Jugi Seewis 11.46 110 2.86 221 12.18 98 429
3. Darms Janik 2017 Jugi TV Zizers KiTu 12.10 62 2.86 221 12.70 106 389
4. Willi Roman 2017 STV Igis 12.16 58 2.27 131 9.97 66 255
5. Brönnimann Lenny 2018 TV Flims 12.41 44 2.46 160 8.78 48 252
6. Mats Zingg 2017 TV Tamins 13.10 17 2.60 181 8.29 40 238
7. Regi Luca 2018 TV Tamins 12.70 31 2.40 151 8.59 45 227
8. Götte Johann 2017 TV Flims 13.52 7 2.40 151 10.07 67 225
9. Däscher Anian 2017 Jugi Seewis 12.13 60 2.15 113 8.18 38 211

10. Pfister Mauro 2017 TV Tamins 13.32 11 2.23 125 10.06 67 203
11. Buchli Mauro 2017 TV Flims 13.28 12 2.44 157 6.17 3 172
12. Camenisch Lien Elias 2018 Jugi Seewis 12.98 21 2.20 121 6.22 4 146
13. Bernasconi Aron 2018 TV Flims 13.99 1 2.11 107 5.47 1 109
14. Schmid Lias Jaro 2017 Jugi TV Zizers KiTu 14.44 1 1.69 48 7.18 22 71

04.05.2024

Veranstalter Seite 12 von 20 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M08 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Pinchera Elia 2016 Bonaduz 10.81 176 3.39 306 22.83 243 725
2. Gansner Liano 2016 Jugi Jenaz 11.13 141 3.08 256 18.74 189 586
3. Willi Gianfranco 2016 TV Tamins 11.27 127 3.17 270 18.68 188 585
4. Lüchinger Mael 2016 BTV Chur 11.46 110 2.86 221 22.64 241 572
5. Janka Colin 2016 Jugi Obersaxen 11.03 151 3.04 250 15.94 151 552
6. Mattanza Noel 2016 TV Malans Juniors 11.79 83 2.81 214 22.56 240 537
7. Caviezel Elias 2016 Bonaduz 11.92 74 2.82 215 22.10 234 523
8. Danuser Gian-Luca 2016 Jugi Jenaz 11.13 141 2.97 239 13.41 116 496
9. Caviezel Nevio 2016 Bonaduz 11.81 82 2.69 195 15.98 152 429

10. Facchinetti Keano 2016 kids+athletics 11.40 115 2.58 178 14.30 128 421
11. Gruber Timo 2016 BTV Chur 12.50 40 2.75 204 17.67 175 419
12. Juon Remo 2016 Jugendriege Rhäzüns 11.84 79 2.56 175 16.53 159 413
13. Riedl Aris 2016 Jugi Fläsch 12.83 26 2.77 207 17.89 178 411
14. Marugg Nino 2016 Jugi Fläsch 12.17 58 2.87 223 13.57 118 399
15. Felix Matteo 2016 Jugi Fläsch 12.17 58 2.76 206 10.03 67 331
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Rangliste Knaben M09 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Stegmann Timon 2015 kids+athletics 9.92 298 3.37 302 25.16 273 873
2. Mirer Jonas 2015 Jugi Obersaxen 10.55 208 3.06 253 24.24 261 722
3. Traber Nick 2015 Jugi TV Zizers 10.81 176 3.52 327 19.33 197 700
4. Oberli Ian Miro 2015 TV Tamins 10.62 199 2.78 209 23.35 250 658
5. Regi Nico 2015 TV Tamins 11.11 143 3.15 267 22.33 237 647
6. Alig Rino 2015 TV Flims 10.74 184 3.21 277 18.35 184 645
7. Näf Florian 2015 Jugendriege Rhäzüns 11.10 144 2.72 200 20.05 207 551
8. Hildering Nico 2015 TV Tamins 11.17 137 3.09 258 14.47 131 526
9. Berther Liam 2015 Jugendriege Rhäzüns 11.64 95 2.98 240 14.53 132 467

10. Streich Dario 2015 Jugendriege Rhäzüns 12.34 48 2.92 231 12.89 109 388
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Rangliste Knaben M10 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Camenisch Noe 2014 Jugi Seewis 9.82 315 3.96 399 33.12 374 1088
2. Willi Jan 2014 STV Igis 9.72 331 3.67 351 27.28 300 982
3. Graf Lieven 2014 Jugi Fläsch 10.29 243 3.47 319 30.99 347 909
4. Gruskovnjak Cedric 2014 TV Malans Juniors 10.39 229 3.63 345 29.46 328 902
5. Müller Eliano 2014 Jugendriege Rhäzüns 10.85 171 3.42 311 30.95 347 829
6. Graf Luis 2014 Jugi Fläsch 10.71 188 3.30 291 28.99 322 801
7. Bernegger Severin 2014 Jugendriege Rhäzüns 10.41 226 3.62 343 21.63 227 796
8. Schmid Nando 2014 Jugi Fläsch 10.77 181 3.43 312 25.36 276 769
9. Känel Julian 2014 Jugi TV Zizers 10.42 225 3.48 320 20.83 217 762

10. Oliveira David 2014 Jugendriege Rhäzüns 10.77 181 3.24 282 26.36 289 752
11. Amsler Nael 2014 Maienfeld 10.44 222 3.23 280 16.66 161 663
12. Tgetgel Nando 2014 Jugi TV Zizers 11.37 118 3.33 296 20.94 218 632
13. Tomaschett Noe 2014 Jugendriege Rhäzüns 11.59 99 2.94 234 27.04 297 630
14. Buholzer Gian 2014 TV Flims 11.89 76 3.15 267 10.15 69 412
15. Lindner Enea 2014 Jugi Fläsch 11.90 75 2.35 143 6.85 16 234

04.05.2024

Veranstalter Seite 15 von 20 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M11 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Rentsch Luan 2013 Zizers 9.72 331 4.15 430 35.59 404 1165
2. Schneller Jon 2013 TV Tamins 9.64 345 4.30 455 29.43 328 1128
3. Gansner Florian 2013 Jugi Seewis 9.79 320 3.77 367 36.24 412 1099
4. Bärtsch Moreno 2013 AJ TV Landquart 10.33 237 4.15 430 34.41 390 1057
5. Zindel Levin 2013 AJ TV Landquart 10.23 251 4.03 410 34.02 385 1046
6. Riedl Kian 2013 Jugi Fläsch 10.78 179 3.32 294 27.43 302 775
7. Fausch Andri 2013 Jugi Seewis 10.53 210 3.36 301 22.85 243 754
8. Ott Jan-Andri 2013 Jugendriege Rhäzüns 10.98 157 3.45 315 25.44 277 749
9. Berger Nelio 2013 Jugendriege Rhäzüns 10.62 199 3.29 290 23.87 257 746

10. Eggenberger Christian 2013 Jugi Jenins 11.14 140 3.09 258 25.68 280 678
11. Gredig Elias 2013 Jugi Seewis 10.67 193 3.18 272 16.04 152 617
12. Schubert Luca 2013 Jugendriege Rhäzüns 11.20 134 3.15 267 17.90 178 579
13. Bieler Laurin 2013 AJ TV Landquart 12.23 54 2.96 237 23.43 251 542
14. Ruof Carlo 2013 Jugi Jenins 10.96 159 2.94 234 15.33 143 536
15. Ulrich Alexander 2013 Jugendriege Rhäzüns 11.94 72 3.03 248 19.28 196 516
16. Streich Robin 2013 Jugendriege Rhäzüns 11.89 76 2.94 234 19.19 195 505
17. Crisci Davide 2013 Jugendriege Rhäzüns 11.78 84 2.95 236 16.44 158 478

04.05.2024

Veranstalter Seite 16 von 20 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M12 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Tschalèr Enrik 2012 Jugendriege Rhäzüns 9.88 305 3.84 379 45.41 523 1207
2. Collenberg Carlo 2012 TV Malans Juniors 9.95 294 3.80 372 41.41 475 1141
3. Egger Elia Leandro 2012 Jugendriege Rhäzüns 10.37 232 4.01 407 43.23 497 1136
4. Barandun Leandro 2012 TV Malans Juniors 9.67 340 4.06 415 31.91 359 1114
5. Clavadetscher Janis 2012 AJ TV Landquart 9.75 326 4.07 417 30.35 339 1082
6. Willi Dario 2012 AJ TV Landquart 9.91 300 4.06 415 30.51 341 1056
7. Ramp Evan 2012 TV Tamins 10.22 253 3.82 376 36.92 421 1050
8. Darms Lian 2012 Zizers 9.43 383 4.15 430 22.15 234 1047
9. Stoffel Mauro 2012 Jugendriege Rhäzüns 10.07 275 3.71 358 34.94 396 1029

10. Beeli Lucas 2012 TV Thusis 9.90 302 3.93 394 29.30 326 1022
11. Keller Eliel 2012 Jugi Fläsch 10.32 239 3.97 400 28.05 310 949
12. Kamber Kilian 2012 Jugendriege Rhäzüns 10.63 198 3.35 299 29.36 327 824
13. Rüfenacht Laurin 2012 BTV Chur Leichtathletik 10.85 171 3.62 343 26.37 289 803
14. Villaverde Andres 2012 Jugi Jenins 10.83 174 3.20 275 28.34 314 763
15. Müller Fadri 2012 LA Bad Ragaz 10.20 256 3.49 322 18.39 184 762
16. Cadosch Mauro 2012 Jugendriege Rhäzüns 11.73 88 3.11 261 23.50 252 601

04.05.2024

Veranstalter Seite 17 von 20 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M13 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Isepponi Flavio 2011 AJ TV Landquart 9.15 437 5.04 580 43.83 504 1521
2. Känel Robin 2011 Jugi TV Zizers 9.15 437 4.60 506 36.45 415 1358
3. Cadalbert Maurin 2011 9.62 349 4.36 465 41.53 477 1291
4. Ruof Ben Simon 2011 Jugi Jenins 9.46 377 4.15 430 39.90 457 1264
5. Joao Rafael 2011 Jugendriege Rhäzüns 10.46 220 3.63 345 38.10 435 1000
6. Beer Nico 2011 Jugi TV Domat/Ems 11.88 76 3.04 250 22.71 241 567

04.05.2024

Veranstalter Seite 18 von 20 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M14 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Stegmann Janis 2010 BTV Chur Leichtathletik 8.03 698 5.17 602 43.21 497 1797
2. Ruof Conrad Andri 2010 Jugi Jenins 8.69 535 4.99 572 42.23 485 1592
3. Mengelt Livio 2010 Jugendriege Rhäzüns 8.62 551 4.53 494 39.97 458 1503
4. Gartmann Livio 2010 Jugi TV Zizers 9.02 464 4.56 499 39.74 455 1418
5. Lutz Seya 2010 Jugi TV Domat/Ems 10.01 284 4.11 424 35.58 404 1112

04.05.2024

Veranstalter Seite 19 von 20 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M15 Zizers

Rang Name Vorname Jg Club/Schule 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total
Ort Zone 200g Punkte

1. Rudin Colin 2009 BTV Chur Leichtathletik 8.68 537 5.23 613 61.44 712 1862
2. Tschalèr Danik 2009 Jugendriege Rhäzüns 8.54 570 5.30 625 48.03 555 1750
3. Isepponi Alessio 2009 AJ TV Landquart 8.78 515 5.24 614 46.93 541 1670
4. Götzenberger Johann 2009 Jugi TV Domat/Ems 8.81 508 4.60 506 38.07 435 1449

04.05.2024

Veranstalter Seite 20 von 20 Ermöglicht durch        



1 1:33:92

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Künzli Lea 2015 USW TV Zizers
Taisch Ella 2015 USW TV Zizers
Sager Luana 2015 USW TV Zizers
Amah Aaliyah 2015 USW TV Zizers

2 1:43:30

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Battaglia Lina 2015 USW TV Zizers
Derungs Selina 2015 USW TV Zizers
Beyer Zoe 2015 USW TV Zizers
Perito Stella 2015 USW TV Zizers

3 1:44:64

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Zwahlen Luisa 2016 USW Mädchen Jugi Malans
Hug Frida 2016 USW Mädchen Jugi Malans
Lardi Carla 2016 USW Mädchen Jugi Malans
Yevseiava Anastasia 2015 USW Mädchen Jugi Malans

4 1:45:50

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Compeer Flurina 2015 USW Mädchenriege Bonaduz

Bürkli Leana 2016 USW Mädchenriege Bonaduz

Gächter Finnya 2016 USW Mädchenriege Bonaduz

Sutter Ellie Sophia 2016 USW Mädchenriege Bonaduz

Mädchen Unterstufe

Flohzirkus Gruppen-Kat.**: US W

Gruppen-Kat.**: US W

Delfin Gruppen-Kat.**: US W

Bonaduzer Wind Gruppen-Kat.**: US W

Luchs



5 1:47:09

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Caluori Melina 2015 USW Mädchenriege Bonaduz

Krauer Ina 2016 USW Mädchenriege Bonaduz

Motalli Maera 2016 USW Mädchenriege Bonaduz

Christoffel Laura 2017 USW Mädchenriege Bonaduz

6 1:48:71

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Lupynos Elina 2015 USW Mädchenriege Bonaduz

Hendry Anik Rosa 2015 USW Mädchenriege Bonaduz

Holzner Pia 2015 USW Mädchenriege Bonaduz

Kaiser Anna Lena 2017 USW Mädchenriege Bonaduz

7 1:49:49

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Strassmann Aylin 2016 USW Jugi Fläsch
Hermann Amalia 2015 USW Jugi Fläsch
Lindner Laura 2017 USW Jugi Fläsch
Felix Elisa 2018 USW Jugi Fläsch

8 Rasselbande Gruppen-Kat.**: US W 1:50:50

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Collenberg Ella 2017 USW Mädchen Jugi Malans
Widmer Larissa 2017 USW Mädchen Jugi Malans
Berther Maylin 2017 USW Mädchen Jugi Malans
Widmer Leano 2019 USW

Gruppen-Kat.**: US WBonaduzer Tornados

Fläsch Unterstufe Mädchen Gruppen-Kat.**: US W

Gruppen-Kat.**: US WBonaduzer Sprint

Mädchen Unterstufe



1 1:33:18

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Mirer Jonas 2015 USM DTV Obersaxen Jugi

Janka Colin 2016 USM DTV Obersaxen Jugi

Elvedi Laurin 2017 USM TV Ilanz

Fausch Lea 2015 USW Jugi Seewis

2 1:42:10

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Riedl Aris 2016 USM Jugi Fläsch
Felix Matteo 2016 USM Jugi Fläsch
Marugg Nino 2016 USM Jugi Fläsch
Lindner Enea 2014 Poly Jugi Fläsch

3 1:45:99

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Pfister Mauro 2017 USM TV Tamins

Willi Gianfranco 2016 USM TV Tamins

Zingg Mats 2017 USM TV Tamins

Regi Luca 2018 USM TV Tamins

Die verrückten Klopapier Gruppen-Kat.**: US M

Knaben Unterstufe

Bündner-Mix Gruppen-Kat.**: US M

Fläsch Unterstufe Boys Gruppen-Kat.**: US M



1 1:35:31

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Juon Remo 2016 USM Jugendriege Rhäzüns

Streich Dario 2015 USM Jugendriege Rhäzüns

Vetter Sina 2015 USW TV Thusis

Inauen Gianina 2015 USW TV Thusis

2 1:35:50

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Buholzer Emma 2016 USW TV Flims
Alig Rino 2015 USM TV Flims
Martins Bastos Alessia 2015 USW TV Flims
Ueltschi Delia 2015 USW TV Flims

3 1:39:77

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Däscher Anian 2017 USM Jugi Seewis
Aebli Ronja 2018 USW Jugi Seewis
Rampf Marie 2017 USW Jugi Seewis
Walser Flurin 2017 USM Jugi Seewis

4 1:47:12

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Darms Janik 2017 USM TV Zizers
Demir Mirem Roza 2017 USW TV Zizers
Schmid Lias Jaro 2017 USM TV Zizers
Zäch Lia 2017 USW TV Zizers

Gruppen-Kat.**: US Mix

Mix Unterstufe

Faultier Gruppen-Kat.**: US Mix

Smileys Gruppen-Kat.**: US Mix

Rhäzüns 6 Gruppen-Kat.**: US Mix

Flims 3



5 1:49:71

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Buchli Mauro 2017 USM TV Flims
Götte Johann 2017 USM TV Flims
Spadin Mia 2017 USW TV Flims
Bernasconi Luca 2016 USW TV Flims

6 1:56:54

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Spadin Lina 2019 USW TV Flims
Ueltschi Alani 2018 USW TV Flims
Brönimann Lenny 2018 USM TV Flims
Bernasconi Aron 2018 USM TV Flims

Mix Unterstufe

Flims 1 Gruppen-Kat.**: US Mix

Flims 2 Gruppen-Kat.**: US Mix



1 1:18:86

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Guler Laura 2012 MSW BTV Chur LA
Rischatsch Mia 2012 MSW BTV Chur LA
Cadisch Erin 2013 MSW BTV Chur LA
Clopath Jana 2012 MSW BTV Chur LA

2 1:25:58

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Lüchinger Emilia 2015 USW BTV Chur
Lüchinger Lenya 2014 MSW BTV Chur
Majoleth Arven 2013 MSW BTV Chur
Elvedi Ilaria 2014 MSW BTV Chur

3 1:25:77

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Saxer Ladina 2012 MSW TV Thusis
Buchli Liana 2013 MSW TV Thusis
Bühler Nina 2012 MSW TV Thusis
Barandun Marisa 2014 MSW TV Thusis

4 1:26:87

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Walser Lia 2014 MSW Jugi Seewis
Roffler Luna Leona 2015 USW Jugi Seewis
Camenisch Nelia 2016 USW Jugi Seewis
Aebli Nina Leah 2015 USW Jugi Seewis

Chicken-Wings Gruppen-Kat.**: MS W

TV Thusis 1 Gruppen-Kat.**: MS W

Die sprintenden Faulenzer Gruppen-Kat.**: MS W

Mädchen Mittelstufe

Narzissenflitzer Gruppen-Kat.**: MS W



5 1:28:48

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Leupin Shelly-Ann 2012 MSW TV Zizers
Balestra Irina 2012 MSW TV Zizers
Nemelka Sahar 2012 MSW TV Zizers
Bürgi Kristina 2012 MSW TV Zizers

6 1:30:00

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Camenisch Maira 2012 MSW Jugi Seewis
Belz Lynn 2013 MSW Jugi Seewis
Jansing Filippa 2013 MSW Jugi Seewis
Aebli Malin 2013 MSW Jugi Seewis

7 1:32:35

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Fabbianska Violetta 2015 USW Mädchen Jugi Malans
Janka Amelie 2014 MSW Mädchen Jugi Malans
Ofer Elisabeth 2014 MSW Mädchen Jugi Malans
Gouveia da Silva Shania 2014 MSW Mädchen Jugi Malans

8 1:32:60

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Ambühl Dechen 2012 MSW Mädchen Jugi Malans
Wolf Jana 2012 MSW Mädchen Jugi Malans
Haberthür Sophie 2013 MSW Mädchen Jugi Malans
Berther Maylin 2017 USW Mädchen Jugi Malans

Dromedar Gruppen-Kat.**: MS W

Flensaspeedys Gruppen-Kat.**: MS W

Gruppen-Kat.**: MS W

Mädchen Mittelstufe

Superhelden Gruppen-Kat.**: MS W

Pinkpanter



9 1:36:67

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Alig Salome 2013 MSW TV Zizers
Eugster Mara 2013 MSW TV Zizers
Amah Lovelyn 2013 MSW TV Zizers
Najem Aya 2013 MSW TV Zizers

10 1:37:47

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Wehrli Sienna 2014 MSW Mädchen Jugi Malans
Ambühl Naomi 2014 MSW Mädchen Jugi Malans
Pogliesi Maira 2014 MSW Mädchen Jugi Malans
Sasikumar Julia 2014 MSW Jugi Seewis

11 1:37:97

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Darms Nina 2014 MSW TV Zizers
Zäch Sara 2014 MSW TV Zizers
Trotta Laila 2014 MSW TV Zizers
Cadruvi Melina 2014 MSW TV Zizers

12 1:39:10

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Darwish Eva 2014 MSW Mädchenriege Bonaduz

Nadig Amelie 2014 MSW Mädchenriege Bonaduz

Vetsch Jana 2014 MSW Mädchenriege Bonaduz

Clopath Chiara 2015 USW Mädchenriege Bonaduz

Pinguin Gruppen-Kat.**: MS W

Flamingo Gruppen-Kat.**: MS W

Mädchen Mittelstufe

Bonaduzer Stürmer Gruppen-Kat.**: MS W

Flizer Girls Gruppen-Kat.**: MS W



13 1:40:59

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Kaiser Lara Sofia 2013 MSW Mädchenriege Bonaduz

Christoffel Luana 2013 MSW Mädchenriege Bonaduz

Camenisch Hannah 2013 MSW Mädchenriege Bonaduz

Furrer Elin 2014 MSW Mädchenriege Bonaduz

14 1:42:03

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Vetsch Elin 2012 MSW Mädchenriege Bonaduz

Caviezel Alina 2013 MSW Mädchenriege Bonaduz

Pally Carolina Lorena 2013 MSW Mädchenriege Bonaduz

Lupynos Zlata 2013 MSW Mädchenriege Bonaduz

Mädchen Mittelstufe

Bonaduzer Raser Gruppen-Kat.**: MS W

Bonaduzer Blitz Gruppen-Kat.**: MS W



1 1:19:97

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Willi Dario 2012 MSM AJ TV Landquart
Bärtsch Moreno 2013 MSM AJ TV Landquart
Bieler Laurin 2013 MSM AJ TV Landquart
Zindel Levin 2013 MSM AJ TV Landquart

2 1:20:52

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Butera Elisa 2012 MSW TV Zizers
Rentsch Louan 2013 MSM TV Zizers
Darms Lian 2012 MSM TV Zizers
Tgetgel Ennio 2012 MSM TV Zizers

3 1:22:23

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Camenisch Noe 2014 MSM Jugi Seewis
Fausch Andri 2013 MSM Jugi Seewis
Gredig Elias 2013 MSM Jugi Seewis
Gansner Florian 2013 MSM Jugi Seewis

4 1:22:91

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Stoffel Mauro 2012 MSM Jugendreige Rhäzüns

Cadosch Mauro 2012 MSM Jugendreige Rhäzüns

Egger Elia 2012 MSM Jugendreige Rhäzüns

Kamber Kilian 2012 MSM Jugendreige Rhäzüns

Gruppen-Kat.**: OS MAlpaka

Rolliböck Gruppen-Kat.**: MS M

Knaben Mittelstufe

Gruppen-Kat.**: MS M

Gruppen-Kat.**: MS M

Rhäzüns 2

AJ TV Landquart 2



5 1:26:20

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Ruof Carlo 2013 MSM Jugi Jenins
Willi Jan 2014 USM Jugi Jenins
Villaverde Andres 2012 MSM Jugi Jenins
Eggenberger Christian 2013 MSM Jugi Jenins

6 1:28:73

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Graf Lieven 2014 MSM Jugi Fläsch
Graf Luis 2014 MSM Jugi Fläsch
Schmid Nando 2014 MSM Jugi Fläsch
Riedl Kian 2013 MSM Jugi Fläsch

7 1:30:15

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Bernegger Severin 2014 MSM Jugendreige Rhäzüns

Oliviera David 2014 MSM Jugendreige Rhäzüns

Berger Nelio 2013 MSM Jugendreige Rhäzüns

Ulrich Alexander 2013 MSM Jugendreige Rhäzüns

8 1:30:64

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Känel Julian 2014 MSM TV Zizers
Flütsch Niclas 2014 MSM TV Zizers
Traber Nick 2014 MSM TV Zizers
Tgetgel Nando 2014 MSM TV Zizers

Jugi Jenins Jungs Gruppen-Kat.**: MS Mix

Knaben Mittelstufe

Steinbock

Rhäzüns 4 Gruppen-Kat.**: MS M

Gruppen-Kat.**: MS M

Gruppen-Kat.**: MS MFläsch Mittelstufe Boys



9 1:31:28

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Regi Nico 2015 USM TV Tamins
Hildering Nico 2015 USM TV Tamins
Oberli Ian 2015 USM TV Tamins
Wolf Jette 2014 MSW TV Tamins

10 1:32:10

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Berther Liam 2015 USM Jugendreige Rhäzüns

Näf Florian 2015 USM Jugendreige Rhäzüns

Tomaschett Noe 2014 MSM Jugendreige Rhäzüns

Müller Eliano 2014 MSM Jugendreige Rhäzüns

11 1:33:45

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Crisci Davide 2013 MSM Jugendreige Rhäzüns

Streich Robin 2013 MSM Jugendreige Rhäzüns

Ott Jan-Andri 2013 MSM Jugendreige Rhäzüns

Schubert Luca 2013 MSM Jugendreige Rhäzüns

12 1:40:51

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Götz Zakeryah 2016 USM
Brandenberg Stefan 2014 MSM
Lüchinger Nael 2016 USM BTV Chur
Gruber Timo 2016 USM BTV Chur

Die schnellen Flitzer Gruppen-Kat.**: MS Mix

Knaben Mittelstufe

Rhäzüns 3 Gruppen-Kat.**: MS M

Rhäzüns 5 Gruppen-Kat.**: MS M

Dia schnella Blitz Gruppen-Kat.**: MS M



1 1:25:44

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Beeli Lucas 2012 MSM TV Thusis
Caminada Gianna 2013 MSW TV Thusis
Polieieva Varvara 2012 MSW TV Thusis
Langner Melina 2014 MSW TV Thusis

2 1:25:54

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Candrian Lara 2014 MSW TV Flims
Buchli Ronja 2014 MSW TV Flims
Buholzer Gian 2014 MSM TV Flims
Alig Selin 2013 MSW TV Flims

3 1:27:11

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Müller Fadri 2012 MSM LA Bad Ragaz
Müller Gianna 2014 MSW LA Bad Ragaz
Altorfer Sophia 2014 MSW Jugi Maienfeld
Amsler Nael 2014 MSW Jugi Maienfeld

Gruppen-Kat.**: MS Mix

Gruppen-Kat.**: MS Mix

Gruppen-Kat.**: MS Mix

Mix Mittelstufe

TV Thusis 2

Geparden

Flims 4



1 1:12:71

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Stieger Lavinia 2010 OSW BTV Chur LA
Looser Svea 2010 OSW BTV Chur LA
Laudonia Naima 2010 OSW BTV Chur LA
Cadalbert Mea 2009 OSW BTV Chur LA

2 1:14:80

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Fuchs Seraina 2009 OSW AJ TV Landquart
Holzinger Mara 2009 OSW AJ TV Landquart
Göldi Anna 2010 OSW AJ TV Landquart
Lewis Freyja 2010 OSW AJ TV Landquart

3 1:16:11

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Göldi Marie 2011 OSW AJ TV Landquart
Göldi Nina 2011 OSW AJ TV Landquart
Holzinger Anja 2011 OSW AJ TV Landquart
Recher Amira 2011 OSW AJ TV Landquart

4 1:16:80

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Hitz Jael 2011 OSW AJ TV Landquart
Andrinet Malu 2011 OSW AJ TV Landquart
Berther Alicia 2011 OSW AJ TV Landquart
Schneider Raffaela 2013 MSW AJ TV Landquart

Mädchen Oberstufe

AJ TV Landquart 3 Gruppen-Kat.**: OS W

AJ TV Landquart 4 Gruppen-Kat.**: OS W

Lavatrice Gruppen-Kat.**: OS W

AJ TV Landquart 6 Gruppen-Kat.**: OS W



5 1:17:00

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Demont Malin 2011 OSW BTV Chur LA
Hahn Luise 2011 OSW BTV Chur LA
Janka Michelle 2014 MSW BTV Chur LA
Mirer Emily 2012 OSW BTV Chur LA

6 1:20:89

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Demir Dilara Ayla 2010 OSW AJ TV Landquart
Schneider Mariamena 2010 OSW AJ TV Landquart
Burri Leonie 2011 OSW AJ TV Landquart
Danuser Lina 2011 OSW AJ TV Landquart

7 1:22:96

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Müller Pauline 2010 OSW Mädchen Jugi Malans
Hug Lia 2011 OSW Mädchen Jugi Malans
Rölli Elina 2011 OSW Mädchen Jugi Malans
Mühlebach Aminah 2011 OSW Mädchen Jugi Malans

AJ TV Landquart 5 Gruppen-Kat.**: OS W

Mädchen Oberstufe

Malanser Girls Gruppen-Kat.**: OS W

Die faulen Gurken Gruppen-Kat.**: OS W



1 1:13:19

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Isepponi Alessio 2009 OSM AJ TV Landquart
Isepponi Flavio 2011 OSM AJ TV Landquart
Clavadetscher Janis 2012 MSM AJ TV Landquart
Willi Dario 2012 OSM AJ TV Landquart

2 1:13:68

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Tschalèr Danik 2009 OSM Jugendriege Rhäzüns

Tschaler Enrik 2012 MSM Jugendriege Rhäzüns

Mengelt Livio 2010 OSM Jugendriege Rhäzüns

Joao Rafael 2011 OSM Jugendriege Rhäzüns

Knaben Oberstufe

AJ TV Landquart 1 Gruppen-Kat.**: OS M

Rhäzüns 1 Gruppen-Kat.**: OS M



1 1:14:92

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Ruof Arina 2011 OSW Jugi Jenins
Pfiffner Alina 2012 MSW Jugi Jenins
Ruof Ben Simon 2011 OSM Jugi Jenins
Ruof Conrad Andri 2010 OSM Jugi Jenins

2 1:17:01

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Götzenberger Johann 2009 OSM TV Ems
Lutz Seya 2010 OSM TV Ems
Lutz Hanna 2009 OSW TV Ems
Rampa Ladina 2009 OSW TV Ems

3 1:20:87

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Känel Robin 2011 OSM TV Zizers
Gartmann Livio 2010 OSM TV Zizers
Brandenberg Selina 2010 OSW TV Zizers
Casal Flurina 2011 OSW TV Zizers

4 1:22:04

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Ragettli Moira 2013 MSW Jugi Fläsch
Keller Eliel 2012 MSM Jugi Fläsch
Frommelt Larissa 2010 OSW Jugi Fläsch
Risch Norina 2010 OSW Jugi Fläsch

Gruppen-Kat.**: OS Mix

Mix Oberstufe

Fläsch Oberstufe Mixed Gruppen-Kat.**: OS Mix

Schlange Gruppen-Kat.**: OS Mix

Jugi Jenins Mix

die wilden Tomaten Gruppen-Kat.**: OS Mix



5 1:30:29

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Conzett Nora 2010 OSW Jugi Seewis
Senti Alessandra 2010 OSW Jugi Seewis
Beer Nico 2011 OSM TV Ems
Rampa Fabienne 2012 MSW TV Ems

Sems Gruppen-Kat.**: OS Mix

Mix Oberstufe


